АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019  № 54-нп
О внесении изменений в постановление администрации
рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
от 08.08.2012 №287 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
от 29.01.2014 № 44, от 05.06.2019 № 22-нп, от 30.08.2019 № 39-нп,
от 12.09.2019 № 41-нп)
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 27.11.2019 г. № 8257-03-12/9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 08.08.2012 №287 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.9. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

не предоставление заявителем документов, предусмотренных п. 2.6., 2.6.1;
представление документов, содержащих недостоверные сведения;
заявитель не относится к категориям граждан, для проживания которых предназначены служебные жилые помещения, указанным в подпункте 1.2;
письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной услуги.».
1.2. Подпункты 1.3.1-1.3.4. административного регламента считать утратившими силу.
1.3. Пункт 2.5. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов Российской Федерации, Новосибирской области и муниципальных правовых актов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, регулирующих предоставление муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования, размещается на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adm-moshkovo.nso.ru/page/218) (далее – официальный сайт рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области), в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – федеральный реестр) и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru, www.госуслуги.рф).».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного эксперта администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

                Луференко Д.М.